Természetvédelmi oltalom alatt lévő az erdőről, az erdő védelméről  és az erdőgazdálkodásról szóló

törvény hatálya alá  nem tartozó fa,  facsoport,  fasor,  fás legelőn lévő fa  kivágása természetvédelmi

engedélyéhez kötött.

VI.

Az Ügyfél a tárgyi eljárásért igazoltan megfizetett 337.500,- Ft, (azaz háromszázharminchétezer-ötszáz

forint) összeget a Kormányhivatal részére, mint igazgatási szolgáltatási díjat. Az eljárási költség viselője

az Ügyfél. Az eljárásban egyéb eljárási költség nem merült fel.

VII.

A határozat ellen a közléstől számított 15 napon belül az Energiaügyi Minisztérium Környezetvédelmi